
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

*KUJIXP1USSKA* 
KUJIXP1USSKA 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Ke Skalce 5907/47, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 198, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava, zastoupené společností 
Sweco a.s., IČO 26475081, Táborská č.p. 940/31, 140 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 20. 2. 2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

II/399 Náměšť nad Oslavou - D1, Jinošov obchvat 

na pozemku st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 235 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 81 (vodní plocha), parc. č. 100/14 (orná půda), parc. č. 151/3 (zahrada), parc. č. 151/9 (trvalý 
travní porost), parc. č. 197/1 (lesní pozemek), parc. č. 244/25 (trvalý travní porost), parc. č. 244/54 
(trvalý travní porost), parc. č. 278/2 (lesní pozemek), parc. č. 279 (lesní pozemek), parc. č. 1041/2 
(ostatní plocha), parc. č. 1050/2 (ostatní plocha), parc. č. 1050/5 (ostatní plocha), parc. č. 1050/6 
(ostatní plocha), parc. č. 1050/7 (ostatní plocha), parc. č. 1050/8 (ostatní plocha), parc. č. 1054 
(ostatní plocha), parc. č. 1064/3 (ostatní plocha), parc. č. 1124 (trvalý travní porost), parc. č. 1188 
(orná půda), parc. č. 1223 (orná půda), parc. č. 1226 (ostatní plocha), parc. č. 1227 (ostatní 
plocha), parc. č. 1228 (orná půda), parc. č. 1229 (orná půda), parc. č. 1230 (ostatní plocha), parc. 
č. 1231 (trvalý travní porost), parc. č. 1232/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1232/2 (trvalý travní 
porost), parc. č. 1233/1 (ostatní plocha), parc. č. 1233/2 (ostatní plocha), parc. č. 1234 (orná 
půda), parc. č. 1235 (ostatní plocha), parc. č. 1236 (orná půda), parc. č. 1237 (orná půda), parc. 
č. 1238 (trvalý travní porost), parc. č. 1239 (trvalý travní porost), parc. č. 1240 (zahrada), parc. č. 
1244 (orná půda), parc. č. 1245 (orná půda), parc. č. 1264 (orná půda), parc. č. 1265 (orná půda), 
parc. č. 1266 (orná půda), parc. č. 1277 (ostatní plocha), parc. č. 1278 (orná půda), parc. č. 1281 
(ostatní plocha), parc. č. 1318 (orná půda), parc. č. 1321 (ostatní plocha), parc. č. 1322 (orná 
půda), parc. č. 1366 (ostatní plocha), parc. č. 1492 (ostatní plocha), parc. č. 1494/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 1496 (ostatní plocha), parc. č. 1500 (trvalý travní porost), parc. č. 1501 (vodní 
plocha), parc. č. 1502 (ostatní plocha), parc. č. 1503 (ostatní plocha), parc. č. 1509 (orná půda), 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 KUJI 110908/2024 

OUP  84/2024 No-4 
 

Ing. Kateřina Nováková 
Tel.: 564 602 310 

18. 12. 2024 



 

Čís. jednací: KUJI 110908/2024 

Strana: 2 

parc. č. 1516 (ostatní plocha), parc. č. 1517 (orná půda), parc. č. 1518 (ostatní plocha), parc. č. 
1520 (trvalý travní porost), parc. č. 1521 (trvalý travní porost), parc. č. 1522 (ostatní plocha), parc. 
č. 1523 (orná půda), parc. č. 1534 (ostatní plocha), parc. č. 1535 (trvalý travní porost), parc. č. 
1536 (vodní plocha), parc. č. 1537 (trvalý travní porost), parc. č. 1546/1 (orná půda), parc. č. 
1546/2 (orná půda), parc. č. 1547 (orná půda), parc. č. 1548 (orná půda), parc. č. 1549 (orná 
půda), parc. č. 1550 (orná půda), parc. č. 1552 (ostatní plocha), parc. č. 1553 (orná půda), parc. 
č. 1554 (ostatní plocha), parc. č. 1555 (orná půda), parc. č. 1556 (orná půda), parc. č. 1557 (orná 
půda), parc. č. 1558 (orná půda) v katastrálním území Jinošov.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Popis stavby: 

Jedná se o novostavbu silnice II/399 Náměšť nad Oslavou - D1 (obchvatu obce Jinošov) 
v délce cca 2,5 km a s ní souvisejících stavebních objektů. Nově navržený úsek silnice je 
veden mimo zastavěné území převážně po zemědělských pozemcích. Trasa obchvatu se 
přibližuje stávající zástavbě severně od obce v prostoru zahrádkářské kolonie a obytných 
domů. V místě přiblížení zástavbě je v rámci obchvatu navržena protihluková zeď z části 
podepřená gabionovou podpěrnou zdí pro snížení zásahů do pozemků. Trasa obchvatu je 
navržena v kategorii S 9,5/80. Součástí obchvatu je i částečná rekonstrukce silnice II/392 
v délce cca 0,33 km od křižovatky se stávající místní komunikací až  k zastavěnému území, 
a to včetně autobusové zastávky. Součástí stavby je propojení silnice II/392 a místní 
komunikace, které je nutné vybudovat jako náhradní přístup ke stávajícím obytným objektům 
náhrada za rušenou polní cestu. Dále je navržena přeložka přístupové cesty do zahrádkářské 
kolonie, neboť původní trasa bude v kolizi s trasou obchvatu. Dále bude zbudován propustek 
Jinošovského potoka. 

 

Stavba je členěna na stavební objekty: 

- SO 000   Objekty přípravy staveniště 

 SO 001   Příprava staveniště 
- SO 100   Objekty pozemních komunikací vč. propustků 

 SO 101   novostavba silnice II/399 

 SO 102   napojení polní cesty v km 0,700 

 SO 103   Rekonstrukce silnice II/392 

 SO 104   propojení silnice II/392 a MK 

 SO 105   napojení polní cesty v km 1,32 

 SO 106   příjezd k objektům č.p. 43 v km 2,035 

 SO 107   přeložka MK v chatové oblasti 

 SO 108   meteohláska v km 0,1 

- SO 200   Mostní objekty a zdi 

 SO 201   Protihluková stěna 

 SO 202   Gabionová opěrná zeď 

- SO 300   Vodohospodářské objekty 

 SO 301   přeložka vodovodu DN 100 (křížení km 1,42) 

 SO 302   rekonstrukce dešťové kanalizace DN 300 

- SO 400   Elektro a sdělovací objekty 

 SO 401   Přeložka nadzemního vedení VN   EG.D (22kV) (u křížení s II/392) 

 SO 402   ochrana optického kabelu   CETIN (vedený podél II/392) 



 

Čís. jednací: KUJI 110908/2024 

Strana: 3 

 SO 403   ochrana optických kabelů Net4Gas (křížení km 1,73) 

 SO 404   ochrana optického kabelu   Net4Gas + položení další chráničky (křížení km 
1,769) 

 SO 405   ochrana metalického kabelu   Net4Gas + položení další chráničky (křížení 
km 1,78) 

 SO 406   přeložka nadzemního vedení NN   EG.D (křížení km 2,05) 

 SO 407   přeložka nadzemního vedení   CETIN (křížení km 2,05) 

 SO 408   přeložka a ochrana metalického kabelu   CETIN (nové křížení km 2,34 a 
napojení stávající silnice) 

 SO 409   přeložka propojovacího kabelu Net4Gas PKO (křížení km 2,45) 

 SO 410   trasa optického kabelu ROWANET 

 SO 411   ochrana optického kabelu CETIN (začátek úseku) 

- SO 500   Objekty trubních vedení 

 SO 501   Přeložka STL   GasNet (vedený podél II/392   km 1,01) 

 SO 502   ochrana VTL   GasNet (křížení km 1,42) 

 SO 503   ochrana VTL DN 1000   Net4Gas (křížení km 1,737) 

 SO 504   přeložka VTL DN 900   Net4gas (křížení km 1,763) 

 SO 505   přeložka VTL DN 900   Net4gas (křížení km 1,774) 

- SO 800   Objekty úpravy území 

 SO 801   Náhradní výsadba 

 SO 811   Technická rekultivace 
 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního 
řádu (dále krajský stavební úřad) jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 1 odst. 2 písm. f) 
zákona č. 416/2009 Sb., zákon o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění 
účinném do 30. 6. 2024 (dále zákon o urychlení výstavby) podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
platném do 31. 12. 2023 (dále stavební zákon) ve spojení s ustanovením § 330 odst. 1 a odst. 3 
zákona, ustanovením § 30 odst. 1 písm. e) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále nový stavební zákon) oznamuje zahájení územního řízení v souladu 
s ustanovením § 87 stavebního zákona dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Jelikož 
jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští krajský stavební úřad od ústního jednání 
podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

 
Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), a to do 5 pracovních dnů po uplynutí zákonné 15 denní lhůty 
k uplatnění námitek, popřípadě důkazů. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem 
před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě 
by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace 
řízení zakotvené v ustanovení § 89 stavebního zákona. 



 

Čís. jednací: KUJI 110908/2024 

Strana: 4 

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě shora uvedené u odboru územního plánování 
a stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina, Ke Skalce 5907/47, Jihlava v přízemí nové 
budovy E, v kanceláři 1.09 E vždy v pondělí a středu od 8:00 do 16:00 hodin a v ostatní pracovní 
dny po předchozí domluvě na tel. čísle 564 602 310. 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné 
infrastruktury, ve znění účinném do 30. 6. 2024, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 
písm. f) tohoto zákona. 

Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle tohoto nebo stavebního zákona, 
které je řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení veřejnou 
vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení 
doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. 
b) až d) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům 
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení 
řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou 
známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením 
dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 
správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se 
doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 
vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, 
kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Na základě výše uvedeného je tedy tato písemnost jediná, která bude dotčeným vlastníkům 
doručena do vlastních rukou, ostatní písemnosti budou doručovány pomocí veřejné 
vyhlášky, tedy zveřejněním na úřední desce. 
 
Poučení k uplatňování námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů dle 
§ 89 stavebního zákona tj.: 

 Jelikož stavební úřad upustil od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených 
orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení uplatněny ve shora stanovené lhůtě; 
jinak se k nim nepřihlíží. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

 Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 
v odstavci 4, se nepřihlíží. 

 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat  
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 
dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí 
na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě 
rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka 
nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní 
povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek 
týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 



 

Čís. jednací: KUJI 110908/2024 

Strana: 5 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
řízení může mít podle § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho 
zmocněnce. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků 
při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona 
uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení 
anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední 
osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 
 
 
 

Ing. Kateřina Nováková  
úředník odboru územního plánování a stavebního řádu 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Kraje Vysočina, Obecního Jinošov podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu. Současně 
uvedené úřady potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 
 
Vyvěšeno dne............................................                 Sejmuto dne............................................. 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 

 
 
 
 
 
Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Odboru 
územního plánování a stavebního řádu. 



 

Čís. jednací: KUJI 110908/2024 

Strana: 6 

 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odst. 1, 
2 v návaznosti na § 144 odst. 1 správního řádu a § 2 odst. 6 liniového zákona a pro lhůty k 
vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ustanovení § 25 odst. 3 správního 
řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a 
současně podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, do vlastních rukou (na doručenku): 
 

žadatel: 
Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava, zastoupené společností 
Sweco a.s., IČO 26475081, Táborská č.p. 940/31, 140 00  Praha 

 

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Obec Jinošov, IDDS: jxeayau 
 sídlo: Jinošov č.p. 24, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
 

účastníci (dodejky) 
Alena Benešová, Tyršova č.p. 1962/3, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Pavel Blažek, Jinošov č.p. 13, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Věra Dokulilová, Jinošov č.p. 19, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Ing. Michal Hammerschmiedt, Hoblíkova č.p. 543/1b, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Ing. Tereza Hammerschmiedt, Jinošov č.p. 19, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Jiří Horecký, Jinošov č.p. 16, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Dušan Hort, IDDS: gz5hidw 
 trvalý pobyt: K Sokolovně č.p. 187, 675 73  Rapotice 
Miroslav Chytka, Jinošov č.p. 38, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Vlastimil Chytka, Jinošov č.p. 39, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Eva Chytková, Jinošov č.p. 39, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Pavel Kadrnožka, Jinošov č.p. 29, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Miroslav Kopuletý, Hluboké č.p. 55, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Ing. Miroslav Kopuletý, Hluboké č.p. 13, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Petr Kopuletý, Hluboké č.p. 13, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Eduard Kryštof, Blažkova č.p. 17/5, Lesná, 638 00  Brno 38 
Lubomír Kryštof, IDDS: r2jyzyg 
 trvalý pobyt: Haškova č.p. 139/2, Lesná, 638 00  Brno 38 
Ing. Jan Kudláč, Jurkovičova č.p. 245/2, Lesná, 638 00  Brno 38 
Ing. Vlasta Kudláčová, Jurkovičova č.p. 245/2, Lesná, 638 00  Brno 38 
Tomáš Malý, Jinošovská č.p. 185, Kralice nad Oslavou, 675 73  Rapotice 
Alena Martinů, Heleny Malířové č.p. 158/5, Lesná, 638 00  Brno 38 
Mgr. Andrea Martinů, Sadová č.p. 348/15, 664 49  Ostopovice 
Jiří Martinů, Heleny Malířové č.p. 158/5, Lesná, 638 00  Brno 38 
Mgr. Petr Martinů, Sadová č.p. 348/15, 664 49  Ostopovice 
Renata Novotná, Blažkova č.p. 17/5, Lesná, 638 00  Brno 38 
Ing. Pavel Paulen, MBA, IDDS: 4xjpaym 
 trvalý pobyt: Na kopcích č.p. 86/20, Sadová, 612 00  Brno 12 
Petr Paulen, U Větrolamu č.p. 1274, 691 23  Pohořelice 
Jana Pelcová, Jinošov č.p. 44, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Zdeněk Poledňa, Nové Sady č.p. 62, 595 01  Velká Bíteš 



 

Čís. jednací: KUJI 110908/2024 

Strana: 7 

Marie Ráčková, Jinošov č.p. 64, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Ing. Martina Rousová, Zborovská č.p. 928, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Josef Řezáč, Jinošov č.p. 6, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Jana Řezáčová, Jinošov č.p. 6, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Liana Sedláčková, Haškova č.p. 139/2, Lesná, 638 00  Brno 38 
Yarinka Samira Elisabeth Sefl, Astronauta Miguel López Alegría 2, 1o A, 35240 Ingenio 
(Carrizal), Španělské království 
Alena Schellová, Husova č.p. 427, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Petra Stinglová, ulice Čoupkových č.p. 666/20, Komín, 624 00  Brno 24 
Josef Svoboda, Kronova č.p. 319/19, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Zbyněk Šimůnek, Jinošov č.p. 9, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Radek Tesař, Újezd u Rosic č.p. 147, 664 84  Zastávka u Brna 
Mgr. Zdeněk Tesař, IDDS: w2v4hwd 
 trvalý pobyt: Újezd u Rosic č.p. 94, 664 84  Zastávka u Brna 
František Vlašín, Jinošov č.p. 17, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
A.Z.O., s.r.o., IDDS: mvup8nn 
 sídlo: Jinošov č.p. 100, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
CNL INVEST s.r.o., IDDS: 2mqv6yw 
 sídlo: Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
DeCeTel s.r.o., (Nej cz, s.r.o.) Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Březnická č.p. 5659, 760 01  Zlín 1 
LUCIS, s.r.o., IDDS: abzi8ty 
 sídlo: Nová č.p. 147/14, Popůvky, 664 41  Troubsko 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Obec Jinošov, IDDS: jxeayau 
 sídlo: Jinošov č.p. 24, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
OPTILINE a.s., IDDS: 88gfhz9 
 sídlo: Mlýnská č.p. 22/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., LS Náměšť nad Oslavou, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
Lesy České republiky, s.p., S.P., OŘ jižní Morava. IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Březnická č.p. 5659, 760 01  Zlín 1 



 

Čís. jednací: KUJI 110908/2024 

Strana: 8 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – okruh možných právních 
nástupců po zemřelém Jiřím Benešovi, posledním trvalým bydlištěm Tyršova č.p. 1962/3, Královo 
Pole, 61200 Brno 12, který se nepodařilo stavebnímu úřadu zjistit (doručuje se veřejnou vyhláškou 
v souladu s § 2 odst. 6 ve spojení s § 2 odst. 6 liniového zákona): 
parc. č. 151/3 v katastrálním území Jinošov 

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
(doručuje se veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu) – sousední pozemky: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  

st. p. 243, parc. č. 1, 5/5, 7, 8/2, 8/3, 100/7, 100/11, 151/1, 151/2, 151/8, 244/24, 244/29, 244/37, 
1050/9, 1050/10, 1222, 1224, 1225, 1241, 1242, 1243, 1246, 1248/1, 1252/2, 1263, 1267, 1268, 
1319, 1320, 1323, 1359, 1361, 1489, 1494/2, 1495/1, 1499, 1504, 1505, 1508, 1510, 1515, 
1519, 1524, 1527, 1531, 1551, 1559, 1560, 1562 v katastrálním území Jinošov 
 
 
 
dotčené orgány 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, Dopravní inspektorát, IDDS: 
x9nhptc 
 sídlo: Bráfova tř. č.p. 1247/11, 674 01  Třebíč 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, IDDS: ksab3eu 

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1,  
 Odbor dopravy a silničního hospodářství 
 Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Odbor kultury a památkové péče 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou, IDDS: s72bqcj 
sídlo: Masarykovo nám. č.p. 104, 675 71  Náměšť nad Oslavou,  
 Odbor dopravy a silničního hospodářství 
 Odbor výstavby a územního rozvoje 
 Odbor životního prostředí a živnostenský 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Obecní úřad Jinošov, IDDS: jxeayau 
 sídlo: Jinošov č.p. 24, 675 71  Náměšť nad Oslavou 

 

K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí 
vyvěšení): 

 Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Obecní úřad Jinošov 

 
 


		2024-12-18T07:01:46+0000




